УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  128-а  от 17 ноября 2022 г.

Об утверждении протокола итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

французскому языку

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году» от 28.10.2022 г. № 115-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку в

2022-2023 учебном году согласно приложению.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования

администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со

дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27

Приложение к приказу управления

образования администрации г.Назарово

от 17.11.2022 № 128-а

ПРОТОКОЛ  ПРОВЕДЕНИЯ ОЛИМПИАДЫ № 1

ПО ФРАНЦУЗСКОМУ ЯЗЫКУ 7 ноября 2022 г.

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Предмет

Наличие

гражданства

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

итоговый

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью) Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Сваткова Ольга Евгеньевна Ж 23.01.2008 франзуский языкДа г. Назарово  Лицей № 8 8 Нет победитель61 22 83 75,45455 Калугина Антонина Илларионовна

2 Бабанова Анастасия Александровна Ж 18.02.2007 франзуский языкДа г. Назарово  Лицей № 8 9 Нет победитель52 23 75 68,18182 Калугина Антонина Илларионовна

3 Шишикина Варвара Григорьевна Ж 23.03.2010 франзуский языкДа г. Назарово  "Гимназия № 9" 7 Нет призер 42 22 64 58,18182 Калугина Антонина Илларионовна

4 Турлакова Алина Геннадьевна ж 07.01.2009 франзуский языкДа г. Назарово "Гимназия №9" 7 Нет призер 43 20 63 57,27273 Калугина Антонина Илларионовна

5 Солдатов Егор Сергеевич М 08.10.2009 франзуский языкДа г. Назарово  "Гимназия № 9" 7 Нет участник 42 15 57 51,81818 Калугина Антонина Илларионовна

6 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.2008 франзуский языкДа г. Назарово  Лицей № 8 8 Нет участник 45 12 57 51,81818 Калугина Антонина Илларионовна

7 Ермолаева Мария Васильевна ж 04.10.2006 франзуский языкДа г. Назарово  "Гимназия № 9" 11 Нет участник 32 17 49 44,54545 Трифонова Татьяна Сергеевна

8 Марухин Андрей Сергеевич М 08.09.2009 франзуский языкДа г. Назарово  Лицей № 8 7 Нет участник 29 10 39 35,45455 Калугина Антонина Илларионовна

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников  2022-2023 г.г.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ